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ERGEBNISLISTE      Kuchen 12.11.2017

PLATZ GESAMT- NAME VEREIN KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE
PUNKTE sec. m. m. sec.

1 57 Probst Luis TG Geislingen M7 07,33 14 1,87 12 24,00 15 12,00 16

1 57 Koslowski Ben
FTSV Bad Ditzenbach-
Gosbach

M7 07,14 15 1,96 14 24,00 15 12,35 13

3 55 Barisic Matej KTT Kuchen M7 06,80 16 1,54 8 26,00 16 12,13 15
4 51 Mayer Max TSV Schlierbach M7 07,92 11 2,10 15 21,00 13 12,50 12
5 48 Gräßle Paul TV Bezgenriet M7 07,87 12 2,12 16 20,00 10 12,78 10
6 44 Schuler Aaron TV Ebersbach M7 08,54 7 1,90 13 20,00 10 12,23 14
7 39 Seibold Falk TG Geislingen M7 07,47 13 1,80 11 15,00 4 12,64 11
8 34 Bieg Lucien TSV Schlierbach M7 08,57 5 1,76 9 21,00 13 14,02 7
8 34 Tischler Vincent TSV Bad Boll M7 07,95 10 1,47 7 18,00 8 13,34 9

10 32 Rauch Felix TSV Bad Boll M7 08,18 9 1,36 4 21,00 13 14,75 6
11 27 Weber Nico KTT Kuchen M7 08,50 8 1,47 7 15,00 4 13,68 8
12 24 Frey Lukas KTT Kuchen M7 08,72 4 1,79 10 16,00 5 14,91 5
13 21 Maier Jamie-Noel KTT Kuchen M7 08,56 6 1,25 3 18,00 8 16,06 4
14 16 Krieger Max KTT Kuchen M7 09,08 2 1,39 5 18,00 8 19,90 1
15 10 Hartmann Jonas KTT Kuchen M7 08,94 3 1,17 2 14,00 2 16,32 3
16 5 Kuhlmann Tom KTT Kuchen M7 09,36 1 0,74 1 12,00 1 19,31 2
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ERGEBNISLISTE      Kuchen 12.11.2017

PLATZ GESAMT- NAME VEREIN KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE
PUNKTE sec. m. m. sec.

1 82 Brömmer David TV Ebersbach M8 06,93 20 2,98 22 31,00 18 10,06 22
2 72 Gröning Louis TSV Bad Boll M8 06,98 17 2,44 13 33,00 21 10,53 21
3 71 Ulrich David TV Ebersbach M8 06,98 17 2,66 18 32,00 20 11,10 16
4 63 Imrich Luis SV Lonsee M8 06,99 15 2,40 12 31,00 18 10,96 18
5 62 Rau Tom TSV Schlierbach M8 07,11 13 2,70 20 28,00 12 11,00 17
5 62 Haffa Julian TPSG FA Göppingen M8 06,67 22 2,68 19 27,00 9 11,54 12
7 58 Schmidt Jakob TS Göppingen M8 06,90 21 2,38 10 26,00 8 10,85 19
8 57 Schröder Tom TS Göppingen M8 07,28 11 2,97 21 28,00 12 11,31 13
9 56 Volenik Julian TV Altenstadt M8 07,17 12 2,55 17 28,00 12 11,12 15

10 55 Marek Kjell TS Göppingen M8 06,95 18 2,53 15 31,00 18 13,40 4
11 52 Eberhardt Mark SV Lonsee M8 07,91 5 2,50 14 35,00 22 11,68 11
12 51 Salihu Dorion TG Geislingen M8 06,93 20 2,33 9 30,00 15 12,13 7
13 50 Fuchs Vincent TS Göppingen M8 07,59 8 2,31 8 32,00 20 11,18 14
14 45 Csulits Sebastian TV Faurndau M8 07,91 5 2,07 5 30,00 15 10,57 20
15 44 Drößler Tim TG Geislingen M8 07,09 14 2,54 16 22,00 4 11,76 10
16 35 Rückert Kai TSV Bad Boll M8 07,84 7 2,18 7 29,00 13 12,06 8
17 34 Bandl Erik LG Voralb M8 07,33 10 2,40 12 25,00 7 13,08 5
18 23 Hensler Timm TG Geislingen M8 07,84 7 1,99 3 22,00 4 11,78 9
19 20 Kresalle Ben SV Lonsee M8 07,35 9 2,05 4 19,00 1 12,28 6
20 17 Krupka Gleb LG Voralb M8 07,95 2 2,15 6 25,00 7 13,49 2
21 11 Weyherter Manuel TV Ebersbach M8 07,95 2 1,78 1 23,00 5 13,47 3
22 10 Schmid Ben KTT Kuchen M8 07,92 3 1,90 2 22,00 4 15,50 1
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ERGEBNISLISTE      Kuchen 12.11.2017

PLATZ GESAMT- NAME VEREIN KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE
PUNKTE sec. m. m. sec.

1 76 Schleicher Mikael TV Deggingen M9 06,37 18 3,23 20 43,00 20 09,85 18
2 72 Schmid Mika TSV Bad Boll M9 05,93 20 3,20 18 40,00 18 10,03 16
3 68 Feifel Tom TSG Eislingen M9 06,52 16 2,78 14 40,00 18 09,50 20
4 66 Nill Philipp TSV Bad Boll M9 06,09 19 3,21 19 39,00 16 10,41 12
4 66 Schrade Nico TSV Bad Boll M9 06,38 17 2,95 15 38,00 15 09,56 19
6 58 Stöhrer Marius TV Deggingen M9 06,65 13 3,13 17 33,00 11 09,87 17
7 54 Kiforiuk Mick TV Ebersbach M9 07,09 4 3,11 16 41,00 19 10,06 15
8 47 Hommel Denny TV Altenstadt M9 06,57 15 2,58 8 35,00 13 10,59 11
9 46 Wahl Marian LAT Schurwald M9 06,97 7 2,69 12 36,00 14 10,13 13

10 42 Wölk Lian TV Bezgenriet M9 06,80 11 2,69 12 34,00 12 11,12 7
11 40 Gattringer Linus TS Göppingen M9 06,92 10 2,63 9 30,00 7 10,07 14
12 37 Bühler Tom TV Bezgenriet M9 07,06 6 2,67 10 33,00 11 10,75 10
13 34 Weishaupt Raphael TV Altenstadt M9 06,94 8 2,33 5 33,00 11 10,75 10
14 32 Crestani Phil KTT Kuchen M9 06,63 14 2,50 6 30,00 7 11,16 5
15 31 Schoch Matteo TV Deggingen M9 06,65 13 2,51 7 29,00 5 11,14 6
16 26 Hampe Silas KTT Kuchen M9 07,14 3 2,27 4 33,00 11 10,91 8
17 23 Fonfara Felix TV Bezgenriet M9 07,46 1 2,77 13 29,00 5 11,57 4
18 16 Dimitrov Theodor KTT Kuchen M9 06,93 9 2,25 3 24,00 1 11,74 3
19 11 Freuer Sun TPSG FA Göppingen M9 07,08 5 1,60 2 27,00 2 13,15 2
20 9 Blum Manuel LG Voralb M9 07,25 2 1,47 1 29,00 5 13,41 1
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ERGEBNISLISTE      Kuchen 12.11.2017

PLATZ GESAMT- NAME VEREIN KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE
PUNKTE sec. m. m. sec.

1 74 Lierheimer Malte TS Göppingen M10 06,04 20 3,41 19 40,00 17 09,34 18
2 72 Bauer Linus TS Göppingen M10 06,15 18 3,11 18 41,00 19 09,35 17
3 70 Rudolf Nico SV Lonsee M10 06,40 12 3,42 20 41,00 19 09,03 19
4 69 Guldan Marlon TGV Holzhausen M10 06,24 17 3,10 17 48,00 20 09,46 15
5 64 Zelmer Dominic TG Geislingen M10 06,26 16 3,08 16 39,00 16 09,45 16
6 55 Damm Christian TSV Bad Boll M10 06,12 19 3,07 15 37,00 13 10,18 8
7 51 Stehle Philipp TV Deggingen M10 06,52 7 3,05 14 36,00 10 08,97 20
8 44 Außerlechner Max TV Bezgenriet M10 06,49 10 3,05 14 34,00 8 09,72 12
9 41 Gräßle Leo TV Bezgenriet M10 06,47 11 2,85 8 37,00 13 10,16 9

10 40 Joos Nathan TG Geislingen M10 06,81 3 2,98 11 38,00 15 09,91 11

11 38 Körber Joshua
FTSV Bad Ditzenbach-
Gosbach

M10 06,38 14 2,93 10 34,00 8 10,28 6

12 35 Buchholz Mattis LG Voralb M10 06,49 10 3,05 14 33,00 6 10,32 5
13 34 Aigner Samuel TG Geislingen M10 08,82 1 2,81 7 37,00 13 09,54 13
14 32 Pommerenke Mika TV Altenstadt M10 06,64 5 2,92 9 38,00 15 10,56 3
15 31 Steinbach Daniel LG Voralb M10 06,49 10 2,76 6 32,00 5 10,01 10
16 29 Fender Mika TGV Holzhausen M10 06,36 15 2,49 2 32,00 5 10,20 7
16 29 Janke Tim LAT Schurwald M10 06,57 6 2,54 4 32,00 5 09,53 14
18 27 Kokai Daniel KTT Kuchen M10 06,38 14 2,53 3 35,00 9 11,19 1
19 15 Höbler Paul LAT Schurwald M10 06,67 4 2,64 5 31,00 2 10,53 4
20 6 Kaya Levent LAT Schurwald M10 07,18 2 2,25 1 28,00 1 10,76 2
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ERGEBNISLISTE      Kuchen 12.11.2017

PLATZ GESAMT- NAME VEREIN KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE
PUNKTE sec. m. m. sec.

1 83 Schmid Jonas KTT Kuchen M11 05,90 21 3,39 21 47,00 21 09,52 20
2 76 Özen Devin TG Geislingen M11 06,19 17 3,33 19 44,00 19 08,63 21
3 72 Himmer Mika TV Altenstadt M11 06,08 18 3,35 20 44,00 19 09,88 15
4 71 Betz Julian TG Geislingen M11 06,19 17 3,22 18 43,00 17 09,68 19
5 70 Frantzulis Jiotis TG Geislingen M11 06,01 19 3,18 17 43,00 17 09,84 17
6 69 Keck David TSV Bad Boll M11 05,96 20 3,15 16 45,00 20 10,17 13
7 62 Traub Stephan TG Geislingen M11 06,19 17 3,10 15 41,00 14 09,87 16
8 52 Ulrich Mathis TV Ebersbach M11 06,33 12 2,97 14 38,00 12 10,02 14
9 51 Härer Marcel TV Bezgenriet M11 06,40 11 2,59 7 42,00 15 09,70 18

10 40 Veith Lukas TG Geislingen M11 06,64 6 2,84 12 37,00 10 10,22 12
11 35 Lange Georg TS Göppingen M11 06,52 9 2,60 8 34,00 7 10,47 11
12 34 Mayer Jan-Luca LAT Schurwald M11 06,58 7 2,89 13 38,00 12 11,13 2
13 33 Koc Deniz TSG Eislingen M11 06,83 4 2,79 11 41,00 14 11,03 4
14 32 Altmann Luca KTT Kuchen M11 06,49 10 2,75 10 35,00 8 11,03 4
15 31 Shokrolahi Ashkan TSV Bad Boll M11 06,28 14 2,35 3 33,00 5 10,66 9
16 29 Rapp Felix TPSG FA Göppingen M11 06,64 6 2,75 10 32,00 3 10,61 10
17 28 Gungl Bastian TV Bezgenriet M11 06,32 13 2,50 4 37,00 10 11,28 1
18 25 Linkh Peter LG Voralb M11 06,55 8 2,52 5 34,00 7 10,91 5
19 22 Krause Niklas TSG Eislingen M11 06,83 4 2,59 7 32,00 3 10,71 8
20 14 Dovids Christian KTT Kuchen M11 06,91 2 2,23 1 33,00 5 10,82 6
21 11 Philipp Felix TV Ebersbach M11 07,24 1 2,32 2 28,00 1 10,78 7
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ERGEBNISLISTE      Kuchen 12.11.2017

PLATZ GESAMT- NAME VEREIN KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE
PUNKTE sec. m. m. sec.

1 41 Nill Mattis TSV Bad Boll M12 06,02 9 8,60 11 55,00 10 08,31 11
2 40 Villirillo Chriss SV Lonsee M12 05,92 11 8,30 10 59,00 11 09,17 8
3 37 Rüber Dennis TSV Bad Boll M12 05,95 10 8,07 7 55,00 10 08,82 10
4 30 Hummel Felix TV Ebersbach M12 06,16 7 8,08 8 44,00 5 08,82 10
5 25 Mehlbeer Norick TSV Bad Boll M12 06,03 8 7,62 5 45,00 6 09,35 6
6 24 Richter Tim TSV Bad Boll M12 06,58 3 8,25 9 46,00 8 09,66 4
7 21 Brömmer Noah TV Ebersbach M12 06,43 5 7,90 6 40,00 3 09,29 7
8 19 Holler Emil TG Geislingen M12 06,27 6 7,31 4 42,00 4 09,41 5
9 18 Biegert Lukas TV Deggingen M12 06,48 4 6,77 3 46,00 8 09,94 3

10 8 Gorjup Linus TPSG FA Göppingen M12 06,58 3 6,60 1 35,00 2 10,11 2
11 5 Hofmann Justin TV Wangen M12 07,12 1 6,61 2 32,00 1 11,09 1
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ERGEBNISLISTE      Kuchen 12.11.2017

PLATZ GESAMT- NAME VEREIN KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE
PUNKTE sec. m. m. sec.

1 28 Pätzold Felix TGV Holzhausen M13 06,09 4 8,84 8 63,00 8 09,13 8
1 28 Köhler Fabian TV Altenstadt M13 05,96 8 8,49 7 54,00 6 09,15 7
3 22 Schreitmüller Lenni TG Geislingen M13 05,97 7 8,47 6 60,00 7 09,91 2
4 18 Ehrhardt Simon TG Geislingen M13 05,99 6 7,82 4 52,00 5 09,76 3
5 16 Schrenk Nico TV Altenstadt M13 06,37 2 7,98 5 51,00 4 09,47 5
6 15 Galjer Alex TV Wangen M13 06,06 5 7,57 2 44,00 2 09,23 6
7 12 Gashi Diell TSV Bad Boll M13 06,16 3 7,80 3 41,00 1 09,47 5
8 6 Laquidara Michele TV Bezgenriet M13 06,82 1 7,04 1 46,00 3 10,15 1
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ERGEBNISLISTE MANNSCHAFT     Kuchen 12.11.2017

PLATZ GESAMT- NAME VEREIN MANN- KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE
PUNKTE SCHAFT sec. m. m. sec.

1 825 Schrade Nico TSV Bad Boll 1 M9 06,38 55 2,95 51 38,00 53 09,56 57
1 825 Nill Philipp TSV Bad Boll 1 M9 06,09 57 3,21 57 39,00 54 10,41 49
1 825 Gröning Louis TSV Bad Boll 1 M8 06,98 38 2,44 34 33,00 48 10,53 48
1 825 Schmid Mika TSV Bad Boll 1 M9 05,93 58 3,20 56 40,00 56 10,03 54
2 608 Brömmer David TV Ebersbach 1 M8 06,93 44 2,98 53 31,00 41 10,06 53
2 608 Kiforiuk Mick TV Ebersbach 1 M9 07,09 33 3,11 54 41,00 57 10,06 53
2 608 Schuler Aaron TV Ebersbach 1 M7 08,54 7 1,90 17 20,00 11 12,23 22
2 608 Ulrich David TV Ebersbach 1 M8 06,98 38 2,66 43 32,00 43 11,10 39
3 594 Schmidt Jakob TS Göppingen 1 M8 06,90 46 2,38 31 26,00 25 10,85 43
3 594 Schröder Tom TS Göppingen 1 M8 07,28 26 2,97 52 28,00 30 11,31 33
3 594 Marek Kjell TS Göppingen 1 M8 06,95 40 2,53 38 31,00 41 13,40 13
3 594 Gattringer Linus TS Göppingen 1 M9 06,92 45 2,63 42 30,00 38 10,07 51
4 558 Wölk Lian TV Bezgenriet 1 M9 06,80 48 2,69 47 34,00 49 11,12 38
4 558 Fonfara Felix TV Bezgenriet 1 M9 07,46 22 2,77 49 29,00 34 11,57 31
4 558 Bühler Tom TV Bezgenriet 1 M9 07,06 35 2,67 44 33,00 48 10,75 45
4 558 Gräßle Paul TV Bezgenriet 1 M7 07,87 17 2,12 23 20,00 11 12,78 17
5 534 Barisic Matej KTT Kuchen 1 M7 06,80 48 1,54 9 26,00 25 12,13 24
5 534 Hampe Silas KTT Kuchen 1 M9 07,14 30 2,27 27 33,00 48 10,91 42
5 534 Crestani Phil KTT Kuchen 1 M9 06,63 52 2,50 36 30,00 38 11,16 35
5 534 Dimitrov Theodor KTT Kuchen 1 M9 06,93 44 2,25 26 24,00 21 11,74 29
6 422 Drößler Tim TG Geislingen 1 M8 07,09 33 2,54 39 22,00 17 11,76 28
6 422 Salihu Dorion TG Geislingen 1 M8 06,93 44 2,33 30 30,00 38 12,13 24
6 422 Probst Luis TG Geislingen 1 M7 07,33 25 1,87 15 24,00 21 12,00 26
6 422 Hensler Timm TG Geislingen 1 M8 07,84 19 1,99 19 22,00 17 11,78 27
7 131 Maier Jamie-Noel KTT Kuchen 2 M7 08,56 6 1,25 3 18,00 8 16,06 4
7 131 Schmid Ben KTT Kuchen 2 M8 07,92 14 1,90 17 22,00 17 15,50 5
7 131 Frey Lukas KTT Kuchen 2 M7 08,72 4 1,79 13 16,00 5 14,91 6
7 131 Weber Nico KTT Kuchen 2 M7 08,50 8 1,47 8 15,00 4 13,68 9
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ERGEBNISLISTE MANNSCHAFT     Kuchen 12.11.2017

PLATZ GESAMT- NAME VEREIN MANN- KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE
PUNKTE SCHAFT sec. m. m. sec.

1 551 Betz Julian TG Geislingen 1 M11 06,19 34 3,22 36 43,00 36 09,68 31
1 551 Frantzulis Jiotis TG Geislingen 1 M11 06,01 39 3,18 35 43,00 36 09,84 28
1 551 Özen Devin TG Geislingen 1 M11 06,19 34 3,33 37 44,00 38 08,63 41
1 551 Traub Stephan TG Geislingen 1 M11 06,19 34 3,10 32 41,00 33 09,87 27
2 353 Veith Lukas TG Geislingen 2 M11 06,64 11 2,84 19 37,00 23 10,22 18
2 353 Zelmer Dominic TG Geislingen 2 M10 06,26 30 3,08 30 39,00 28 09,45 36
2 353 Joos Nathan TG Geislingen 2 M10 06,81 7 2,98 25 38,00 27 09,91 25
2 353 Aigner Samuel TG Geislingen 2 M10 08,82 1 2,81 18 37,00 23 09,54 32
3 334 Gräßle Leo TV Bezgenriet 1 M10 06,47 21 2,85 20 37,00 23 10,16 22
3 334 Gungl Bastian TV Bezgenriet 1 M11 06,32 28 2,50 6 37,00 23 11,28 1
3 334 Härer Marcel TV Bezgenriet 1 M11 06,40 23 2,59 11 42,00 34 09,70 30
3 334 Außerlechner Max TV Bezgenriet 1 M10 06,49 20 3,05 28 34,00 15 09,72 29
4 286 Kokai Daniel KTT Kuchen 1 M10 06,38 25 2,53 8 35,00 17 11,19 2
4 286 Dovids Christian KTT Kuchen 1 M11 06,91 4 2,23 1 33,00 11 10,82 7
4 286 Schmid Jonas KTT Kuchen 1 M11 05,90 41 3,39 39 47,00 40 09,52 34
4 286 Altmann Luca KTT Kuchen 1 M11 06,49 20 2,75 15 35,00 17 11,03 5
5 180 Janke Tim LAT Schurwald 1 M10 06,57 13 2,54 9 32,00 8 09,53 33
5 180 Höbler Paul LAT Schurwald 1 M10 06,67 8 2,64 13 31,00 3 10,53 14
5 180 Mayer Jan-Luca LAT Schurwald 1 M11 06,58 12 2,89 21 38,00 27 11,13 3
5 180 Kaya Levent LAT Schurwald 1 M10 07,18 3 2,25 2 28,00 2 10,76 9
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ERGEBNISLISTE MANNSCHAFT     Kuchen 12.11.2017

PLATZ GESAMT- NAME VEREIN MANN- KLASSE SPRINT PUNKTE SPRUNG PUNKTE WURF PUNKTE H-LAUF PUNKTE
PUNKTE SCHAFT sec. m. m. sec.

1 206 Mehlbeer Norick TSV Bad Boll 1 M12 06,03 13 7,62 7 45,00 8 09,35 11
1 206 Richter Tim TSV Bad Boll 1 M12 06,58 4 8,25 14 46,00 11 09,66 7
1 206 Nill Mattis TSV Bad Boll 1 M12 06,02 14 8,60 18 55,00 16 08,31 19
1 206 Rüber Dennis TSV Bad Boll 1 M12 05,95 18 8,07 12 55,00 16 08,82 18
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